

領収証

No.

八代市議会自由民主党 様

25年 6月 28日

金額									
	¥	1	6	1	4	0	0		

内

消費税等

但 7/13 熊本〜東京 航空チケット代

上記正に領収いたしました

現金			
小切手			

HISAGO #778



熊本県八代市鏡町鏡188

九州旅行

代表取締役 松 嶋

TEL (0965) 52-10

領 収 書

八代市議会 自由民主党 和

代表 田方 芳信 様

金額 6, 7 2 0 円

上記金額を、平成25年度 上半期分（平成25年4月～平成25年7月）の
政務活動費による会派通信費（インターネット）の会派負担金として領収いた
しました。

平成25年 9月 10日

八代市議会 自由民主党 礎

代表 友枝 和明



会派負担金内訳

上半期インターネット使用料 (25年4月～7月)	20,160 (月5,040円)	礎	6,720
		絆	6,720
		和	6,720

自由民主党礎通帳コピー

14	D25- 4-25	振込入金*	キャッシュカード	1,080,000	¥1,085,040*	
15	D25- 4-30			5,040	SMBC(13.03BB)	¥1,080,000*
16	25- 5-21	元金7-7°		1,073		¥1,078,927*
17	25- 5-21	元金10000 x6人		60,000		¥1,018,927*
18	D25- 5-27			5,040	SMBC(13.04BB)	¥1,013,887* 4月分
19	25- 6-26			283,360	視察旅費	¥730,527*
20	25- 6-26			90,000	故、太田田浅島通灯	¥640,527*
21	25- 6-26			1,616	コピー用紙代	¥638,911*
22	D25- 6-27			5,040	SMBC(13.05BB)	¥633,871* 5月分
23	D25- 7-29			5,040	SMBC(13.06BB)	¥628,831* 6月分
24	D25- 8-27			5,040	SMBC(13.07BB)	¥623,791* 7月分

領収書

管理No. 0956-312-0008168

伝票No: 0956-312-110693

発行日: 2013年06月13日

自由民鏡 和 様

内訳
現金

¥3,670 ¥3,670- (内消費税 ¥174)

但し インク代として。
上記の金額正に領収いたしました。
株式会社九州テックランド
群馬県高崎市栄町1-1

印紙税申告納
付につき高崎
税務署承認済

※印刷面を内側に折って保管願います。

3199127015	BCI351XLC	351
チャ/インク	1:持帰	01
		¥1,180
3199126018	BCI351XLBK	351
チャ/インク	1:持帰	01
		¥1,180
3199124014	BCI350XLPGBK	351
チャ/インク	1:持帰	01
		¥1,310

領 収 書

八代市議会 自由民主党 和

代表 田方 芳信 様

金額 40,000円

上記金額を、平成25年度上半期分（平成25年4月～平成25年8月）の
政務活動費による会派事務所事務員費の会派負担金として領収いたしました。

平成25年 5 月 16日

八代市議会 自由民主党 礎

代表 友枝 和明

